РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛАХОВО – СЛОБОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2014 года.                                                                                  №  38б
п.    Красноармейский

 Об организации прохождения
диспансеризации жителей Малахово-Слободского
сельского поселения

      В соответствии с пунктом 12 статьи 15 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях обеспечения прохождения диспансеризации жителей сельского поселения , администрация  Малахово – Слободского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Руководителям организаций и предприятий, находящихся на территории сельского поселения, оказать содействие в прохождении диспансеризации сотрудников.
    2. Совместно с работниками БУЗ ОО «Троснянская ЦРБ» провести работу по информированию соответствующей категории граждан о порядке прохождения диспансеризации, а так же оказывать содействие по их доставке автотранспортом в с.Тросна.
     3. Ведущему специалисту сельского поселения С.А. Шаховой осуществлять еженедельный контроль за ходом диспансеризации граждан сельского поселения.
     4. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава  Малахово – Слободского
сельского  поселения                                                                     Т. С. Баранова